IDA-VIRUMAA ARGIPAEVA SUUSAOHTUD 2023

koond
M10 siindinud 2013 - 2016
4_‘.etapp
1. Etapp 2. Etapp 3.etapp Mase;?i?:se 5.etapp 6.etapp 7.etapp

KOHT Ees- ja perekonnanimi Sa Kool/klubi/tookoht/ Omavalitsus Narva K-Némme Pannjirve  (Pannjirvel) Pannjirve  Narva  Pannjarve Kokku
1 Ivan Zolin 2013  Akke SuKl Narva 36 32 36 36 36 36 212
2  Oleg Denissov 2013  Akke SuKI Narva 32 36 32 32 32 32 196
3  Maksim Petrauskas 2014  Akke SuKl Narva 27 29 29 26 29 140
4  Mikhail Lapshin 2014 ShiBEst Narva 24 25 27 25 25 126
5 Ivan VSivtsev 2014  Akke SuKl Narva 26 26 27 27 106
6 Henry Rooden 2013 Kohtla-Némme Kool Toila vald 14 36 23 27 100
7 Nikita Salikov 2013 ShiBEst Narva 16 24 25 65
8 Aleksandr Gorlovit§ 2013  Akke SuKl Narva 29 29 58
9 Raul Moorast 2013  Alutaguse SuKI Alutaguse 27 26 53
10 Mihhail Snisarenko 2013  Akke SuKiI Narva 21 29 50
11 Nikos Filippov 2013  Akke SuKI Narva 23 24 47
12 Egor Gorskov 2013  Akke SuKI Narva 18 23 41
13 Roman Denissov 2016  Akke SuKl Narva 20 20 40
14 Andrei Butusov 2013  Akke SuKl Narva 17 22 39
15 Karl Miko Podra 2013 Podra Team No6o 26 26
16  Timur Smirnov 2015  Akke SuKl Narva 25 25
17 llja Borovkov 2015 Akke SuKI Narva 22 22
19 Kirill Sergejev 2013 Akke SuKI N 19 19
19 Artjom Fedorov 2014  Akke SuKI Narva 19 19
21  Fjodr Poskin Akke SuKI Narva 15 15

N10 siindinud 2013 - 2016

4.etapp
1. Etapp 2. Etapp 3.etapp Ma:;?i?::se 5.etapp 6.etapp 7.etapp

KOHT Ees- ja perekonnanimi Sa Kool/klubi/téékoht/ Omavalitsus Narva K-Némme Pannjirve  (Pannjirvel) Pannjirve  Narva  Pannjarve Kokku
1 Anastassia Zolotova 2013  Akke SuKl Narva 32 32 36 32 32 32 196
2 Ljubov Kiseljeva 2013  ShiBEst spordiklubi Narva 21 29 27 27 29 133
3  Eliisabet Grinfeld 2013  J&hvi Sk/Alutaguse SuKI Alutaguse vald 27 36 36 36 135
4  Gretely Kuningas 2015  Johvi Spordikool Johvi 36 32 29 27 124
5 Viktoria lvanova 2013  Akke SuKl Narva 36 36 72
6 Emilia Timakova 2014  Akke SuKl Narva 25 29 54
7  Polina Zivetjeva 2014  Akke SuKI Narva 26 26 52
8 Aleksandra Sestakova 2015  Akke SuKl Narva 24 25 49
9 Diana Akimova 2015  Akke SuKl Narva 29 29
10 Ksenia Burkina 2013  Akke SuKl Narva 24 24
11 Jelizavetta Borovkova 2015  Akke SuKiI Narva 23 23

12 Alisa Repsonova 2015  Akke SuKI Narva 22 22



M13 siindinud 2010 - 2012

KOHT Ees- ja perekonnanimi

Andrias Raast
Marten Virkebau
Marek Valge
Marten Nurgamaa
Mark Petrov

Rain Eerik Viruméae
Artur Smirnov
Oliver Evard

Kaur Luha

Silver Evard
Vladislav Shibanov
Matvei Sotskov
Filipp Reinol

Otto Grinfeld

Sven Salumets
Maerold Sildnik
Maksim Kits

Martin Peenema
Oliver Toovis
Nikita Tsybulya

Aleksandr Maslennikov

N13 siindinud 2010 - 2012

KOHT Ees- ja perekonnanimi

1

o~NOOR~R_WNDN

11
12
13

Anette Kivimagi
Ronja Rajas

Alena Vasilieva
Adelina Zaitseva
Mirell Kuningas
Valeria Vernidub
Elina Kukula

Polina Petrauskaite
Polina Poltoruhho
Ksenia Goldman
Maria Sokolova
Anastasiia Rudenko
Uljana Titova

Sa
2010
2011
2011
2010
2011
2011
2012
2010
2012
2012
2011
2012
2012
2011
2012
2011
2012
2011
2010
2010
2012

Sa
2010
2011
2011
2010
2010
2011
2011
2012
2011
2012
2012
2011
2011

2008-2010

Kool/klubi/tookoht/
Alutaguse SuKI
Alutaguse SuKI
Alutaguse SuKI
Alutaguse SuKI
Akke SuKI
Alutaguse SuKI
Akke SuKI
Alutaguse SuKI
Alutaguse SuKI
Alutaguse SuKI
Akke SuKI

Akke SuKI

Akke SuKI
Alutaguse SuKI
Kohtla-Némme Kool

Alutaguse SuKIl/Johvi SK

Akke SuKI
Akke SuKI

Akke SuKI
Akke SuKI

2008-2010

Kool/klubi/tookoht/
Alutaguse SuKI
Alutaguse SuKI
Akke SuKl

Akke SuKil

Alutaguse SuKI/ Jéhvi SK
Kohtla-Némme Kool
Akke SuKI

Akke SuKl

Akke SuKI

Akke SuKl

Akke SuKl

Akke SuKI

Akke SuKI

Omavalitsus
Alutaguse
Toila vald
Alutaguse
Alutaguse vald
Narva
Alutaguse
Narva

Toila vald
Toila vald
Toila vald
Narva

Narva

Narva
Alutaguse vald
Toila vald

Narva
Narva
Toila vald
Narva
Narva

Omavalitsus
Alutaguse vald
Alutaguse vald
Narva

Narva

Johvi

Toila vald
Narva

Narva

Narva

Narva

Narva

Narva

Narva

1. Etapp
Narva

36
26
25
32
24
23
27
17
19
15
29
18
20

12
21
11
22
16
14
13

1. Etapp
Narva

36
27
23
29
32
17
25
26
24

22
21
20

2. Etapp
K-Nomme

36
32
29

25

27
24
26

2. Etapp
K-Néomme

36
32

29

3.etapp
Pannjarve

36
29
25
32
23
24
27
23
18
17
26
20

21
19

3.etapp
Pannjarve

36
27
26
29
32
25

4.etapp
Maetaguse
sprint
(Pannjarvel)

32
29
27
36
26
23

25
22
21

20
24

20

4.etapp
Méaetaguse
sprint
(Pannjarvel)

36
27

32
29
24
26

25

5.etapp
Pannjirve

36
26
29
32
24
23
25
21
18
19
27
20

22

5.etapp
Pannjarve

36
32
29

6.etapp
Narva

36
29

27

32

25
26

21

6.etapp
Narva

36

32
27
29
24
26
25
23

7.etapp
Pannjarve

36
29
25
32
24
21
27
22
19
18
26

20

23

7.etapp
Pannjarve

36
25
27
32
29

26

Kokku
212
181
164
164
148
139
138
135
120
116
108
103

70
63
51
44
32
22
16
14
13

Kokku
216
170
141
122
122

95
83
79
53
49
48
46
43



14
15
16
17

Julia R66mus
Anna Kolubai
Liidia LutSka
Tuuliki Puusepp

M16 siindinud 2007 - 2009

KOHT Ees- ja perekonnanimi

1

Cooo~NOoOO WD

11
12
13

Andero Virkebau
Kaarel Karp

Gregory Johan Lizdenis

Anton Sahharov
Daniil Lupanov
Mark Bogdanov
Daniil Skvortsov
Joonas Nurgamaa
Artemi Prikulis
Arseni Zabolotny
Andrei Sahharov
Makar Jakovlev
Maksim HozjaitSikov

N16 siindinud 2007 - 2009

KOHT Ees- ja perekonnanimi

1

Qo ~NoOOOBAWNDN

Mirta Rajas

Anette Ahu

Uljana KiritSuk
Anastasia Jagudina
Jelizaveta Trifonova
Herta Rajas
Jekaterina Sokolova
Sofia Yatsunyk
Valerija Prétkova

M siindinud 1982 - 2006

KOHT Ees- ja perekonnanimi

1
2
3

Karel Vahk
Andrei Kuznetsov
Laur Palmet

2012
2011
2012
2012

Sa
2007
2009
2007
2009
2007
2009
2007
2007
2008
2008
2007
2009
2008

Sa
2009
2009
2009
2007
2009
2007
2007
2007
2009

Sa
2006
1990
2006

Akke SuKl
Kohtla-Némme Kool
Akke SuK
Kohtla-Nomme Kool

2005-2007

Kool/klubi/téékoht/
Alutaguse SuKl/Jéhvi Sk
Alutaguse SuKI
Alutaguse SuKI
Akke SuKI

Akke SuKI

Akke SuKI

Alutaguse SuKI

2005-2007

Kool/klubi/tookoht/
Alutaguse SuKI
Alutaguse SuKI
Akke SuKI

Akke SuKI

Akke SuKI
Alutaguse SuKI
Akke SuKI

Alutaguse SuKI/Johvi SK
Akke SuKI

Kool/klubi/tokoht/
Alutaguse SuKI
Sillamae SuKI
Alutaguse SuKI

Narva
Toila vald
Narva
Toila vald

Omavalitsus
Toila vald
Alutaguse
Johvi
Narva
Narva
Narva
Narva
Alutaguse

Narva
Narva

Omavalitsus
Alutaguse
Alutaguse
Narva
Narva
Narva
Alutaguse
Narva
Johvi vald
Narva

Omavalitsus
Alutaguse Vald
Sillamae
Alutaguse Vald

18

19
16

1. Etapp
Narva

36
26
27
25
24

32
29
20
23
22
21
19

1. Etapp
Narva

32
36
26
24
29

27
25
23

1. Etapp
Narva

29

27

2. Etapp
K-Némme

36
32

2. Etapp
K-Nomme

36

2. Etapp
K-Némme

36
32
29

3.etapp
Pannjarve

36
29
32
26
27
25

3.etapp
Pannjarve

29
32
27

36

3.etapp
Pannjarve

32

29

23

4.etapp
Maetaguse
sprint
(Pannjarvel)

36
29
27
25

36

26
24

4.etapp
Maetaguse
sprint
(Pannjarvel)

32
36
27

29

4.etapp
Méaetaguse
sprint
(Pannjarvel)

29
27

5.etapp
Pannjarve

36
32

5.etapp
Pannjarve

36
32

5.etapp
Pannjarve

32

29

22

6.etapp
Narva

36
32

29

6.etapp
Narva

36

6.etapp
Narva

36

7.etapp
Pannjarve

36

32
27

26

29

7.etapp
Pannjarve

27
29
26
25
36
32

7.etapp
Pannjarve

26
32

40
23
19
16

Kokku
216
148
118
103

87
83
68
58
49
49
46
21
19

Kokku
192
165
106

85
94
68
27
25
23

Kokku
184
127
114



0 o0 ~NOTO A

10
10
12
13
14

Nikita Filipjev
Allain-Marco Anton
Arseni Pustoshnyy
Gordei Petrov
Rudolf Kits

Ainar Elberg
Aleksandr Lupanov
Mihhail Blohhin
Avo Sambla

Rho Keerme
Anton Pratkunas

N siindinud 1982 - 2006

KOHT Ees- ja perekonnanimi

1

O 0O AAP_WNDN

Liisa Sade

Stella Puusepp

Keili Karu

Elena Kits

Aveli Uustalu
Anastassia GorSkova
Klli Laur

M40 siindinud 1974 - 1983

KOHT Ees- ja perekonnanimi

1

oo hwDdN

Jaan Rea

Anatolii Shibanov
Ardo Virkebau
Indrek Virumae
Vjatseslav Zivetjev
Romualdas Lizdenis
Rudolf Kits

N40 siindinud 1974 - 1983

KOHT Ees- ja perekonnanimi

1

2
3
4
5

Margit Ahu

Mariliis Kurs
Aljona Jagudina
Natalja Skvortsova
Svetlana Pogodina

2006
2001
2006
2005
1983
1994
1983
2005
1991
1985
1984

Sa
1985
2006
2002
1985
2000
1987
1989

Sa
1979
1980
1981
1975
1982
1978
1983

Sa
1983
1974
1976
1980
1976

Akke SuKI
Alutaguse SuKI
Akke SuKI
Akke SuKI

CFC

Akke SuKI
Alutaguse SuKI
Jéhvi Motoklubi

Kool/klubi/tédkoht/
Alutaguse SuKI
Kohtla-Némme Kool
Alutaguse SuKI

Alutaguse SuKI
Akke SuKl
Toila Gimnaasium

-1981

Kool/klubi/té6koht/

ShiBEst
Alutaguse SuKI
Alutaguse SuKI

VKG

-1981

Kool/klubi/tédkoht/
Spordiklubi Murakas
sk jarve

Akke SK

Akke SK

Akke SK

Narva
Alutaguse vald
Narva
Narva

Joéhvi

Narva
Alutaguse Vald
Johvi
Narva

Omavalitsus
Alutaguse
Toila vald
Toila vald

Alutaguse
Narva
Toila vald

Omavalitsus
Toila vald
Narva
Toila vald
Alutaguse

Alutaguse
Narva

Omavalitsus
Alutaguse vald
Toila vald
Narva

Narva

Narva

36

25
26

32

24

1. Etapp
Narva

36
29

32

1. Etapp
Narva

29
36

32

1. Etapp
Narva

36
26
29
27
32

36
27
2. Etapp 3.etapp
K-Némme Pannjarve
36 32
29
36
2. Etapp 3.etapp
K-Némme Pannjarve
36 27
36
29
32
2. Etapp 3.etapp
K-Nomme Pannjirve
36 36
32 29
32
27

32

36

26

4.etapp
Maetaguse
sprint
(Pannjarvel)

36
29

32

4.etapp
Maetaguse
sprint
(Pannjarvel)

36

4.etapp
Méaetaguse
sprint
(Pannjarvel)

36
29

32

36
29
27
32
5.etapp 6.etapp
Pannjarve Narva
36
36
5.etapp 6.etapp
Pannjarve Narva
29
36 36
29 32
32
27
5.etapp 6.etapp
Pannjarve Narva
36
29 27
32 29
32
36

29

36

27

25

7.etapp
Pannjarve

32
27

29
36

7.etapp
Pannjarve

26
36
29
32

27

7.etapp
Pannjarve

36
27
29
32

97
72
72
54
53
53
32
32
27
25
24

Kokku

172
121
72
58
36
32
32

Kokku

183
180
119
96
32
27
27

Kokku

216
173
151
150
68



N50+ siindinud 1973 ja varem

KOHT Ees- ja perekonnanimi

1
2

Nadezda Poljakova
Galina GladdSeva

M50 siindinud 1964 - 1973

KOHT Ees- ja perekonnanimi

1

NoapkLwWNDN

Viktor Shemarin
Sergei Jurlov
Dmitri Aleksejev
Vladimir Nartov
Sergey Borisov
Andrei Dudarev
Andrus Sojone

M60 siindinud 1963 ja varem

KOHT Ees- ja perekonnanimi

O ~NOOGPAWN-

Enn Kiiver
Vjatseslav Umrihhin
Vladimir Sidorov
Aleksander Pimenov
Arno Proode

Andrey Roop
Anatoli Manni

Pjotr Aksjonov

Sa
1946
1960

Sa
1966
1967
1967
1970
1964
1966
1972

Sa
1956
1962
1959
1958
1961
1958
1949

-1971

Kool/klubi/to6koht/
Narva SVK

-1971

Kool/klubi/to6koht/
Akke SuKI

Akke SK

Johvi Sk

Akke spordiklubi
Johvi

Alutaguse SuKI

Kool/klubi/tookoht/
Alutaguse Suusaklubi
Firn

Jbéhvikas

Altairbalt

VKG

Firn
Kalevijalgrattakool

Omavalitsus
Narva
Alutaguse

Omavalitsus
Narva
Narva

Johvi vald
Narva

Ida Virumaa

Johvi

Omavalitsus
Ahtme
Narva
Sillamae
Johvi vald
Johvi
Narva

1. Etapp 2. Etapp
Narva K-Nomme
36
32
1. Etapp 2. Etapp
Narva K-N6mme
36
27
36
29
32
1. Etapp 2. Etapp
Narva K-N6omme
27 36
36
29
32
26

3.etapp
Pannjarve

36
32

3.etapp
Pannjarve

36
27
32
29
26

25

3.etapp
Pannjarve

27
32
36
29
26

4.etapp
Maetaguse
sprint
(Pannjarvel)

36

4.etapp
Maetaguse
sprint
(Pannjarvel)

36
29
27
32
26

4.etapp
Méaetaguse
sprint
(Pannjarvel)

36

5.etapp
Pannjarve

5.etapp
Pannjarve

32
29
36

27

5.etapp
Pannjarve

36
32

6.etapp
Narva

6.etapp
Narva

36
29

32

27

6.etapp
Narva

29
36
32

27

7.etapp
Pannjarve

36

7.etapp
Pannjarve

36
27
29
32
26

7.etapp
Pannjarve

32
36

29

Kokku
108
100

Kokku
212
168
160
154
105

59
25

Kokku
187
176
100

58
55
32
27
26



	Ida-Virumaa argiõhtud

